

33А	Изолировщик на термоизоляции	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Изолировщик на термоизоляции <i>Администрация</i>	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Менеджер по персоналу <i>Производственно-технический отдел</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Руководитель проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда директор, ответственный по охране

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 Труда Коломоец Анаголий Дмитриевич

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник МУ; представитель от администрации

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 Великанов Игорь Викторович

специалист по охране труда

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 Мухина Елена Ярославовна

юрисконсульт

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 Шилов Максим Геннадьевич

кладовщик, представитель от трудового коллектива

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (должность) _____ (дата)
 Агеенко Сергей Геннадьевич

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (дата)
 5099 Котов Дмитрий Александрович